
 VOL.175
商材用の新カタログ「LASER STYLE」を発刊いたしました 

レーザー加工用商材の新カタログ「LASER STYLE」を発刊いたしました。約 5 年ぶりに刷新し、よりシ

ンプル、より見やすく、より分かりやすい内容になりました。白を基調に背景も統一され、商品がはっきり

と見やすく、イメージ写真が豊富で商品提案に有効です。また、サンプルデザインも一新されました。新商

品は全掲載、廃盤商品は全削除され、商品を探す時のわずらわしさが解消されました。前カタログのレイア

ウトは踏襲しつつ、「見慣れた見やすさ」は残されています。 
 
弊社ユーザー様へは既に配布を行いましたが、カタログが届いておらず送付をご希望されるお客様は、弊

社が運営する商材通販サイト「LASER STYLE」（https://laser-style.net/）までお問い合わせください。 

LASER STYLE 2019 in OSAKA ご来場ありがとうございました 

11 月 8 日、9 日の 2 日間大阪にて「LASER STYLE 2019 in OSAKA」を開催し、多数のお客様にご来場

いただきました。展示会の様子はユー・イー・エス公式ブログにてご確認いただけます。 

ご来場いただきましたお客様には心より御礼申し上げます。今後もレーザー加工に携わる全ての方々がご

満足いただけるような催しを企画してまいりますので宜しくお願いいたします。  

ユー・イー・エスの社員コラム 第 5７回 技術課・中川 

技術課の中川です。気付けば今年も年の瀬が近づいてきましたね。毎年 6月辺りから時の流れが早く感じ、

あっという間に 1年が過ぎていく気がします。元旦には今年はあれをやろう、これに挑戦しようと思うので

すが、忙しくなるとついつい言い訳を考えて「また来年！」と後回しにしがちな私です。 

 

今年挑戦しようとしていたことは「コスプレ」。正直生まれてこの方一度もコスプレなんてしたこともな

く、自分には無理と決めつけていたのですが好きな映画やアメコミのイベントに参加してコスプレイヤーさ

ん達と写真を撮ったりする中で、いつか自分もやってみたいと思うようになりました。 

 

調べると意外と全部手作りだったり、衣装をどうやって動きやすく軽量化するか工夫したり、奥が深い！

今年は無理でしたが来年こそは…。スターウォーズのコスプレとかやりたいです！コスプレに明るいユーザ

ー様、是非アドバイスをお願いいたします！ 

技術サポート窓口 電話番号変更のお知らせ 

このたび 12 月 9日(月)より技術サポート窓口の電話番号が変更になります。 

大変お手数をおかけしますが、お手元のお控えを訂正くださいますようお願い申し上げます。 

【技術サポート窓口】 

電話：042-401-8315  FAX：042-401-8316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


